

# Fusso Coat F7 All Colours

10339  
SE

Fusso Coat F7 All Colours är ett flytande vax som är perfekt för både nybörjare och proffs. Det lämpar sig utmärkt till alla fordon och kan säkert appliceras även på PPF och matta lacker för att ge extra skydd och hydrofobicitet! F7 som alla produkter i Fusso-familjen använder Soft99s egen Fusso flaggskeppsteknik baserad på fluoropolymerer. Det gör att produkten förhindrar ansamling av smuts, och teknikerna TSI (Top Shield Impervious) och WARP (Wipe Assistance Radical Power) förlänger effekten i upp till 7 månader! Vaxet är avsett för alla färger av lack.

Användning: 1. Förbered din bil genom att tvätta den noggrant för hand med ett pH-neutralt schampo, torika och rengöra ytan med lera, cleaner eller andra liknande produkter. 2. Applicera en måttlig mängd produkt på den gula sidan av den medföljande svampen och sprid ut den i ett tunt, jämnt lager över karossen. 3. Låt vaxet torka i 10-15 minuter, torika sedan av det med en ren och torr mikrofiberduk. ! Kom ihåg att aldrig applicera vaxet i solen eller på varma delar, ! Förstärk effekten av beläggningen med den dedikerade quick detailern Soft99 Fusso Coat Speed & Barrier efter varje tvätt.

Innehåller: kolväten, C10-C12, isoalkaner, aromater <2 %.

Brandfarlig vätska och ånga. Kan vara dödligt vid förtäring om det kommer ner i luftvägarna. Giftigt för vattenlevande organismer med långtidseffekter. Förvaras oåtkomligt för barn. Får inte utsättas för värme, heta ytor, gnistor, öppen låga eller andra antändningskällor. Rökning förbjuden. Undvik utsläpp till miljön. VID FÖRTÄRING: Kontakta genast GIFTINFORMATIONSCENTRALEN/läkare. VID HUDKONTAKT (även håret ): Ta omedelbart av alla nedstänkta kläder. Skölj huden med vatten eller duscha. Framkalla INTE kräkning. Innehållet /behållaren ämnas till korrekt märkta avfallsbehållare, i enlighet med nationella bestämmelser. Upprepad kontakt kan ge torr hud eller hudsprickor.

UFI: SNMW-VOVJ-WOOR-XXK9



Importör: Nowy Samochód SA,  
ul. Zbyszka Cybulskiego 3,  
00-725 Warsaw, Polen,  
T. +48 691 344 348, info@soft99.eu

MADE IN JAPAN

FARA

